4

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN
KHOA …
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BC-…..

Đắk Lắk, ngày       tháng … năm 2023

Mẫu 01

BÁO CÁO
Kết quả kiểm định chất lượng chương trình đào tạo
và hoạt động cải tiến, nâng cao chất lượng
(Sau khi được công nhận đạt tiêu chuẩn chất lượng)
   Kính gửi:
			Lãnh đạo Trường;
			Phòng Quản lý chất lượng.

Thực hiện quy định tại Thông tư số 38/2013/TT-BGDĐT ngày 29/11/2013 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về quy trình và chu kỳ kiểm định chất lượng chương trình đào tạo của các trường đại học, cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp;  căn cứ vào kết quả đánh giá ngoài và công nhận đạt tiêu chuẩn chất lượng chương trình đào tạo của tổ chức kiểm định chất lượng giáo dục, căn cứ kế hoạch cải tiến nâng cao chất lượng CTĐT … sau đánh giá ngoài và công nhận đạt tiêu chuẩn chất lượng; Khoa … báo cáo kết quả kiểm định chất lượng chương trình đào tạo và kế hoạch cải tiến, nâng cao chất lượng chương trình đào tạo sau khi được công nhận đạt tiêu chuẩn chất lượng như sau:
1. Kết quả kiểm định chương trình đào tạo và kế hoạch cải tiến, nâng cao chất     lượng:
  Mô tả các các hoạt động đã cải tiến theo các nội dung đã thực hiện ở mẫu 02 (theo tiêu chuẩn).
2. Đề xuất, kiến nghị:
	TRƯỞNG KHOA
(Ký và ghi rõ họ tên)

Trân trọng./.

	 TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN
KHOA:
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BC-…..

                                             Đắk Lắk, ngày       tháng … năm 2023

Phụ lục Mẫu 02

KẾT QUẢ
KIỂM ĐỊNH CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO ... VÀ HOẠT ĐỘNG CẢI TIẾN, NÂNG CAO CHẤT LƯỢNG
(Kèm theo Báo cáo số…  /BC-… ngày   tháng   năm 202… của …)
1. Các hoạt động cải tiến đã thực hiện và kết quả
	Tiêu chuẩn/ Tiêu chí
(trình bày lần lượt theo các
tiêu chuẩn và tiêu chí)

Kết quả KĐCLGD
(Đạt/Chưa đạt; mức)
	Kết quả đạt được sau khi thực hiện CTNCCL (Đạt/Chưa đạt; mức)
Lưu ý: Đối với tiêu chí sau khi cải tiến CL có thay đổi kết quả so với ĐGN nên nêu vắt tắt lý do
	Nội dung cần cải tiến chất             lượng theo khuyến nghị của Đoàn ĐGN và Hội đồng KĐCLGD
	Các hoạt động đã thực hiện và kết quả

2. Các nội dung cần cải tiến trong chu kỳ tiếp theo
	Nội dung cần cải tiến trong chu kỳ tiếp theo

Đơn vị/cá nhân thực hiện
	Thời gian thực hiện (bắt đầu và hoàn thành)

Ghi        chú

(Lập bảng theo khổ giấy ngang A4)
	TRƯỞNG KHOA
                                                                                                                                                        (Ký và ghi rõ họ tên)

TRƯ

?

NG Đ

?

I H

?

C TÂY NGUYÊN

KHOA …

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

:             /

BC

-

…..

Đ

?

k L

?

k, ngày       tháng

…

năm 2023

BÁO

CÁO

K

?

t qu

?

ki

?

m đ

?

nh ch

?

t lư

?

ng chương tr

ình

đ

ŕo t

?

o

vŕ

ho

?

t đ

?

ng

c

?

i

ti

?

n,

nâng

cao

ch

?

t

lư

?

ng

(Sau

khi

đư

?

c

công

nh

?

n

đ

?

t

tięu

chu

?

n

ch

?

t lư

?

ng)

Kính

g

?

i:

Lănh

đ

?

o Trư

?

ng

;

Pḥng Qu

?

n lư ch

?

t lư

?

ng

.

Th

?

c hi

?

n quy đ

?

nh t

?

i Thông tư s

?

38/2013/TT

-

BGDĐT ngày 29/11/2013 c

?

a

B

?

trư

?

ng B

?

Giáo d

?

c và Đào t

?

o ban hành quy đ

?

nh v

?

quy tŕnh và chu k

?

ki

?

m

đ

?

nh ch

?

t

lư

?

ng chương tr

ình

đào t

?

o c

?

a các trư

?

ng đ

?

i h

?

c, cao đ

?

ng vŕ trung c

?

p

chuyęn nghi

?

p;

căn c

?

vŕo k

?

t qu

?

đánh giá ngoài và công nh

?

n đ

?

t tięu chu

?

n ch

?

t

lư

?

ng chương tr

ình

đào t

?

o c

?

a t

?

ch

?

c ki

?

m đ

?

nh ch

?

t lư

?

ng giáo d

?

c,

căn c

?

k

?

ho

?

ch

c

?

i ti

?

n nâng cao ch

?

t lư

?

ng CTĐT … sau đánh giá ngoài và công nh

?

n đ

?

t tięu chu

?

n

ch

?

t lư

?

ng;

Khoa …

báo cáo

k

?

t qu

?

ki

?

m đ

?

nh ch

?

t lư

?

ng chương tr

ình

đào t

?

o và k

?

ho

?

ch c

?

i ti

?

n, nâng cao ch

?

t

lư

?

ng

chương

tŕnh

đào

t

?

o

sau

khi

đư

?

c

công nh

?

n

đ

?

t

tięu

chu

?

n

ch

?

t

lư

?

ng

như

sau:

1.

K

?

t

qu

?

ki

?

m

đ

?

nh

chương

tŕnh

đào

t

?

o

và

k

?

ho

?

ch

c

?

i

ti

?

n,

nâng

cao

ch

?

t

lư

?

ng

:

Mô t

?

các các ho

?

t đ

?

ng đ

ã c

?

i ti

?

n theo các n

?

i dung đ

ã th

?

c hi

?

n

?

m

?

u

02

(theo tiêu chu

?

n)

.

2.

Đ

?

xu

?

t,

ki

?

n

ngh

?

:

Trân tr

?

ng./.

TRƯ

?

NG KHOA

(Ký và ghi rõ h

?

 tên)

M

?

u

0

1

TRƯ ? NG Đ ? I H ? C TÂY NGUYÊN   KHOA …  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc

  S ? :             / BC - …..        Đ ? k L ? k, ngày       tháng  …   năm 2023

  BÁO   CÁO   K ? t qu ?   ki ? m đ ? nh ch ? t lư ? ng chương tr ình  đ ào t ? o       và   ho ? t đ ? ng   c ? i   ti ? n,   nâng   cao   ch ? t   lư ? ng   (Sau   khi   đư ? c   công   nh ? n   đ ? t   tiêu   chu ? n   ch ? t lư ? ng)       Kính   g ? i:           Lãnh  đ ? o Trư ? ng ;         Phòng Qu ? n lý ch ? t lư ? ng .     Th ? c hi ? n quy đ ? nh t ? i Thông tư s ?   38/2013/TT - BGDĐT ngày 29/11/2013 c ? a  B ?   trư ? ng B ?   Giáo d ? c và Đào t ? o ban hành quy đ ? nh v ?   quy trình và chu k ?   ki ? m  đ ? nh ch ? t   lư ? ng chương tr ình  đào t ? o c ? a các trư ? ng đ ? i h ? c, cao đ ? ng và trung c ? p  chuyên nghi ? p;     căn c ?   vào k ? t qu ?   đánh giá ngoài và công nh ? n đ ? t tiêu chu ? n ch ? t  lư ? ng chương tr ình   đào t ? o c ? a t ?   ch ? c ki ? m đ ? nh ch ? t lư ? ng giáo d ? c,  căn c ?   k ?   ho ? ch  c ? i ti ? n nâng cao ch ? t lư ? ng CTĐT … sau đánh giá ngoài và công nh ? n đ ? t tiêu chu ? n  ch ? t lư ? ng;  Khoa …   báo cáo   k ? t qu ?   ki ? m đ ? nh ch ? t lư ? ng chương tr ình  đào t ? o và k ?   ho ? ch c ? i ti ? n, nâng cao ch ? t   lư ? ng   chương   trình   đào   t ? o   sau   khi   đư ? c   công nh ? n   đ ? t   tiêu   chu ? n   ch ? t   lư ? ng   như   sau:   1.   K ? t   qu ?   ki ? m   đ ? nh   chương   trình   đào   t ? o   và   k ?   ho ? ch   c ? i   ti ? n,   nâng   cao   ch ? t         lư ? ng :      Mô t ?   các các ho ? t đ ? ng đ ã c ? i ti ? n theo các n ? i dung đ ã th ? c hi ? n  ?   m ? u   02  (theo tiêu chu ? n) .   2.   Đ ?   xu ? t,   ki ? n   ngh ? :     Trân tr ? ng./.

TRƯ ? NG KHOA   (Ký và ghi rõ h ?  tên)

M ? u  0 1